আজ রিববার (২৬েম) ইউিনয়ন পিরষেদর হল রুেম েচয়ারম্যান আবুল কালাম
আজাদ-এর সভাপিতত্েব বােজট সভা অনুষ্িঠত হয়। বােজট সভায় উন্মুক্ত
বােজট েপশ কেরন ইউিপ সিচব িনর্মল কুমার িবশ্বাস।

এ  বােজেট  রাজস্ব  খােত  ৩৭,৯২.২৬০/=  টাকা  ও  উন্নয়ন  খােত
২,০৫,৬৪,০০০/=টাকাসহ সর্বেমাট ২,৪৩,৫৬.২৬০/=(দুই েকািট েততাল্িলশ
লাখ ছাপান্ন হাজার দুইশত ষাট) টাকার বােজট েঘাষণা করা হয়।

এ  সময়  উপস্িথত  িছেলন  ইউিপ  সদস্য  সাইদুর  রহমান,  আক্তারুল  আলম,

হািমদ আলী, আশরাফুল আলম, িবজন পারেভজ, গিমর উদ্দীন, মুকুল মন্ডল,
এলাহী  মন্ডল,  আলমগীর  মিহলা  সদস্য  রুমা  খাতুন,  মর্িজনা,  েশফালী
খাতুনসহ  স্থানীয়  িবিভন্ন  শ্েরিণ  েপশার  মানুষ।  বােজট  েঘাষণার